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Kisakuulumisia

Yleisön pyynnöstä ja siitä huolimatta 
palaan vielä Ristikko SM 2023 -kisa-
tunnelmiini kaksi viikkoa taaksepäin. 
Muutaman tunnin kisarupeama oli niin 
odotettu tapahtuma, ettei ollenkaan 
harmittanut viettää muutamaa aurin-
koisen kevätpäivän tuntia sisätiloissa.

Ensimmäinen alkukilpailuristikko alkoi 
ratketa kohtalaista vauhtia. Hyviä aloi-
tuskohtia löysin pari-kolme ja ruudut al-
koivat täyttyä. Ratkonta eteni tasaisesti 
ja mietintätauot eivät venyneet turhan 
pitkiksi. Lopulta palautin ratkaisuni, kun 
ratkonta-aikaa oli jäljellä 15 minuuttia 
annetusta 30 minuutin ajasta.

Lyhyen tauon jälkeen päästiin toisen al-
kukilpailuristikon kimppuun. Tällä ker-
taa aikaa annettiin 45 minuuttia. Pari 
hyvää aloitusvihjettä antoivat vauhtia ja 
ristikko alkoi täyttyä kuten ensimmäi-
sessäkin erässä. Kohtalaisen tasaisella 
tahdilla ristikko täyttyi noin viidesosaa 
vaille valmiiksi.

Sitten tapahtui se, mitä aikaa vastaan 
kisatessa ei tarvitsisi tapahtua. Ratkon-
ta alkoi jumittaa oikein kunnolla. Se
kuntien tuumintatauot alkoivat venyä 
minuuteiksi. Tuntui kuin olisin pudon-

nut pikkukengillä pitkospuilta suohon 
tarpomaan!

Kun kisan ylituomari Antti Skyttä kuu-
lutti ratkonta-aikaa olevan jäljellä viisi 
minuuttia, sain kuin ihmeen kaupalla 
kasattua ajatukseni. Onnistuin keskit-
tymään jäljellä oleviin aukkokohtiin ja 
ristikko ratkesi kuin ratkesikin määrä-
ajassa. Kun lopetin, oli ratkonta-aikaa 
jäljellä yksi minuutti. 

Alkukilpailujen tulokset tarkastettiin ja 
kärkikymmenikkö eteni finaaliin. Minun 
lopullinen sijoitukseni oli 18. eli sama 
kuin aikaisemmassa kisassani vuonna 
2018. Joka tapauksessa tavoitteeni, eli 
kummankin alkukilpailuristikon virhee-
tön ratkonta, tuli saavutettua juuri ja 
juuri annetun ajan puitteissa. Olen kisa-
suoritukseeni erittäin tyytyväinen.

Alkukilpailuristikot olivat taitavasti laa-
dittuja ja vaikeusaste nousi sopivasti 
erien välillä. Finaaliristikkokin oli jälki-
käteen ratkottuna oikein mainiota ai-
vojumppaa, mutta en olisi sitä paineen 
alla kisatilanteessa saanut mitenkään 
valmiiksi samalla vauhdilla kuin finaalis-
sa loistanut ratkojien kärkikaarti. 

Onnittelut kaikille 70 kilpailijalle, erityi-
sesti SM-mitalisteille ja muille finalis-
teille. Suuret kiitokset kisan järjestäjille, 
toimihenkilöille ja muille tapahtuman 
mahdollistajille. 
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